

# Lucrari generale de constructie la Morga din or.Criuleni

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000  
Formular Nr.3

## DEVIZ LOCAL № 2-1-9 Semnalizarea antiincendiu Marca SIP

Valoarea de deviz 49 826 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-9:				

### Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	198,532	57,66	11 447,355
		<b>Total manopera</b>				<b>11 448</b>

### Materiale:

1.	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,010	56,00	0,560
2.	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,007	27 000,00	189,000
3.	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,001	15 000,00	15,000
4.	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Ст6сп"	t	0,001	15 000,00	15,000
5.	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,012	28 000,00	336,000
6.	1011825	Ulei de in natural	kg	3,145	17,00	53,465
7.	1011924	Electrozi 942A, diametru 4 mm	kg	0,053	47,00	2,491
8.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,018	28,00	0,504
9.	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	196,900	1,20	236,280
10.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,241	12,00	2,892
11.	1019787	Chit de etansare	kg	5,550	12,00	66,600
12.	1019852	Vopsea	kg	0,034	28,00	0,952
13.	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,001	28 000,00	28,000
14.	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	6,240	12,00	74,880
15.	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,033	12,00	0,396
16.	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,002	28 000,00	56,000
17.	1541487	Acumulator 12V / 7Ah	buc	1,000	720,00	720,000
18.	1587411	Avertizor incendiu/fum IPK - 8	buc	18,000	156,00	2 808,000
19.	21354687916	Avertizor incendiu IPR- 1	buc	3,000	136,00	408,000
20.	2135468954	Comunicator TK -2 GSM-01	buc	1,000	560,00	560,000
21.	2154545415711	Avertizor de incendiu fum IPK - 9	buc	2,000	132,00	264,000
22.	215465656	Aparat de receptie si constrol de incendiu pentru 8 raze, PPKP "Varta- 1/8"	buc	1,000	2 400,00	2 400,000
23.	21548754	Sirena LD- 95	buc	1,000	360,00	360,000
24.	2157572421	Cutie universala UK-2P	buc	10,000	18,00	180,000
25.	215875421	Avertizor sonor de lumina Mayak- 12k	buc	2,000	56,00	112,000
26.	2187542121	Teava din otel d=20mm	m	5,000	24,00	120,000
27.	32647821	Instalatie de comunicare U=12B UK-BK	buc	1,000	360,00	360,000

28.	369872	Rezistor 2.4 kOm	buc	23,000	56,00	1 288,000
29.	4110006	Apa distilata	kg	10,200	18,00	183,600
30.	5	Masa utilajului	t	0,004	8 000,00	32,000
31.	5009030	Flanse	10 buc	0,051	12,00	0,612
32.	5009031	Scoabe	10 buc	0,205	12,00	2,460
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,400	10,00	4,000
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,004	12,00	0,048
35.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	5,550	12,00	66,600
36.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,002	36,00	0,072
37.	5009730	Jgheab metalic	buc	160,000	12,00	1 920,000
				25,000	36,00	900,000
38.	5454	Cablu КПСЭНГ-FRLS 1x2x0.5mm2	m	200,000	10,60	2 120,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>15 889</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	14,800	18,00	266,400
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,960	12,00	47,520
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,309	12,00	3,708
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>318</b>

**Total:**

Total	lei	41 522
TVA	20,00 %	8 304

**Total deviz:**

**49 826**

Intocmit

(SRL "Edif-Constr")

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Verificat

()

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

Investitor  
Obiect**Lucrari generale de constructie la Morga din  
or.Criuleni****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-9  
Semnalizarea antiincendiu Marca SIP  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "PIC" de receptie si control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc			1 386,408 1 383,840
	1	Muncitor	h-om	24,0000	57,66	1 383,840
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0056	28,00	0,168
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,4000	1,20	0,480
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	12,00	1,920
2	10-01-039-06	Piese diverse: Comunicator	buc			115,320 115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
3	08-01-121-5	Acumulator	buc			421,159 237,559
	1	Muncitor	h-om	4,1200	57,66	237,559
	4110006	Apa distilata	kg	10,2000	18,00	183,600
4	10-08-002-01	Avertizoare "PIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc			58,780 57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	1010329	Clei "88-CA"	kg	0,0050	56,00	0,280
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0002	28,00	0,000
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,1000	1,20	0,120
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,0600	12,00	0,720
5	10-08-002-02	Avertizoare "PIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc			117,554 115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320

1	2	3	4	5	6	7
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	28,00	0,014
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	1,20	0,300
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	12,00	1,920
6	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" IPR	buc			117,559 ----- 115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	28,00	0,019
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	1,20	0,300
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	12,00	1,920
7	10-01-039-06	Piese diverse: Instalatie de comunicare	buc			115,320 ----- 115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
8	10-04-066-05	Aparataj de perete:Sirena	buc			65,660 ----- 57,660
	1	Muncitor	h-om	1,0000	57,66	57,660
	5	Masa utilajului	t	0,0010	8 000,00	8,000
9	10-08-002-02	Avertizoare "TIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala MAYAK-12k	buc			117,554 ----- 115,320
	1	Muncitor	h-om	2,0000	57,66	115,320
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0005	28,00	0,014
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	0,2500	1,20	0,300
	330206	Burghiuri electrice	h-ut	0,1600	12,00	1,920
10	10-08-019-04	Utilaj divers Rezistoare	buc			35,813 ----- 34,596
	1	Muncitor	h-om	0,6000	57,66	34,596
	1100007	Suruburi de asamblare cu piulite si saibe, rezistenta clasa 5,8	t	0,00006	28 000,00	1,217
11	10-06-037-12	Doza terminala UK-2P	100 buc			2 399,360 ----- 1 425,360
	1	Muncitor	h-om	24,7200	57,66	1 425,360
	1010985	Laminat la cald, din otel carbon de calitate obisnuita in dungi, grosime 10-75 mm cu latime 100-200 mm, otel marca "Cr6cn"	t	0,0060	15 000,00	150,000
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	2,0000	12,00	24,000
	1130211	Email "ЭП-140" de protectie	t	0,0200	28 000,00	560,000
	5	Masa utilajului	t	0,0300	8 000,00	240,000
12	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			2 080,540 ----- 1 775,920
	1	Muncitor	h-om	30,8000	57,66	1 775,920
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	47,00	49,820

1	2	3	4	5	6	7
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,8200	12,00	9,840
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	28,00	19,040
	1109105	Piulite de montare de legare la pamint	100 buc	0,6500	12,00	7,920
	5009030	Flanse	10 buc	1,0200	12,00	12,240
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	12,00	49,200
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	8,0000	10,00	80,000
	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,0800	12,00	0,960
	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,0300	36,00	1,440
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,1800	12,00	74,160
13	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m			1 251,672 ----- 1 164,732
	1	Muncitor	h-om	20,2000	57,66	1 164,732
	1010816	Sirma culoare deschisa, diametrul 1,1 mm	t	0,00036	15 000,00	7,500
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00139	28 000,00	42,000
	1100198	Fixari figurate "СкФ-30"	100 buc	3,1200	12,00	37,440
14	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton 10x22mm	m			36,549 ----- 18,451
	1	Muncitor	h-om	0,3200	57,66	18,451
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	27 000,00	1,012
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	28 000,00	1,400
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	17,00	0,289
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	1,20	1,236
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	12,00	0,360
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	12,00	0,360
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	12,00	12,000
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	18,00	1,440
15	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton 40x25mm	m			60,336 ----- 18,451
	1	Muncitor	h-om	0,3200	57,66	18,451
	1010388	Vopsele de ulei, pamintii "MA-0115": miniu de fier	t	0,00004	27 000,00	1,080
	1011482	Suruburi, cap semirotund 5x70 mm	t	0,00005	28 000,00	1,120
	1011825	Ulei de in natural	kg	0,0170	17,00	0,289
	1012206	Dibluri din masa plastica, suruburi 12x70 mm	10 buc	1,0300	1,20	1,236
	1019787	Chit de etansare	kg	0,0300	12,00	0,360
	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	0,0300	12,00	0,360
	5009730	Jgheab metalic	buc	1,0000	36,00	36,000
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,0800	18,00	1,440
16	33320 133-1	Cablu КПСЭНГ-FRLS 1x2x0.5mm2	m			10,600 -----

1	2	3	4	5	6	7
						0,000
	5454	Cablu КПСЭНГ-FRLS 1x2x0.5mm2	m	1,0000	10,60	10,600
17	33700 021	Cutie universala UK-2P	buc			18,000 0,000
	21575724 21	Cutie universala UK-2P	buc	1,0000	18,00	18,000
18	44400 011	Teava din otel d=20mm	m			24,000 0,000
	21875421 21	Teava din otel d=20mm	m	1,0000	24,00	24,000
		<b>2. Utilaj</b>				
19	33401 06-10	Aparat de receptie si constrol de incendiu pentru 8 raze, PPKP "Varta- 1/8"	buc			2 400,000 0,000
	21546565 6	Aparat de receptie si constrol de incendiu pentru 8 raze, PPKP "Varta- 1/8"	buc	1,0000	2 400,00	2 400,000
20	33400 098-03	Comunicator TK -2 GSM-01	buc			560,000 0,000
	21354689 54	Comunicator TK -2 GSM-01	buc	1,0000	560,00	560,000
21	33400 83-1	Acumulator 12V / 7Ah	buc			720,000 0,000
	1541487	Acumulator 12V / 7Ah	buc	1,0000	720,00	720,000
22	33400 0123	Avertizor de incendiu fum IPK - 9	buc			132,000 0,000
	21545454 15711	Avertizor de incendiu fum IPK - 9	buc	1,0000	132,00	132,000
23	33400 0101	Avertizor incendiu/fum IPK - 8	buc			156,000 0,000
	1587411	Avertizor incendiu/fum IPK - 8	buc	1,0000	156,00	156,000
24	33400 02	Avertizor incendiu IPR- 1	buc			136,000 0,000
	21354687 916	Avertizor incendiu IPR- 1	buc	1,0000	136,00	136,000
25	33400 098-04	Instalatie de comunicare U=12B UK-BK	buc			360,000 0,000
	32647821	Instalatie de comunicare U=12B UK-BK	buc	1,0000	360,00	360,000
26		Sirena LD- 95	buc			360,000 0,000
	21548754	Sirena LD- 95	buc	1,0000	360,00	360,000
27		Avertizor sonor de lumina Mayak- 12k	buc			56,000 0,000
	21587542 1	Avertizor sonor de lumina Mayak- 12k	buc	1,0000	56,00	56,000

1	2	3	4	5	6	7
28		Rezistor 2.4 kOm	buc			56,000 ----- 0,000
	369872	Rezistor 2.4 kOm	buc	1,0000	56,00	56,000

APROBAT:

L.S.

L.S.

Intocmit

(SRL "Edif-Constr")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

()

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

# Lucrari generale de constructie la Morga din or.Criuleni

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № 2-1-9 Semnalizarea antiincendiu Marca SIP

Valoarea de deviz 49 826 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare</b>				
1	10-08-001-01	Aparate receptoare: Dispozitive "IIC" de receptie și control, de demarare. Concentrator: bloc de baza pentru 10 raze	buc	1,000	1 386,408 1 383,840	1 386,408 1 383,840
2	10-01-039-06	Piese diverse: Comunicator	buc	1,000	115,320 115,320	115,320 115,320
3	08-01-121-5	Acumulator	buc	1,000	421,159 237,559	421,159 237,559
4	10-08-002-01	Avertizoare "IIC" automate: termic de electrocontact, de contact magnetic in executare normala	buc	2,000	58,780 57,660	117,560 115,320
5	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" automate: de fum, fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala	buc	18,000	117,554 115,320	2 115,972 2 075,760
6	10-08-002-02	Avertizoare "IIC" IPR	buc	3,000	117,559 115,320	352,676 345,960
7	10-01-039-06	Piese diverse: Instalatie de comunicare	buc	1,000	115,320 115,320	115,320 115,320
8	10-04-066-05	Aparataj de perete:Sirena	buc	1,000	65,660 57,660	65,660 57,660
9	10-08-	Avertizoare "IIC" automate: de fum,	buc	2,000	117,554	235,108



1	2	3	4	5	6	7
	002-02	fotoelectric, de radioizotop, de lumina in executare normala MAYAK-12k			115,320	230,640
10	10-08-019-04	Utilaj divers Rezistoare	buc	23,000	35,813	823,708
					34,596	795,708
11	10-06-037-12	Doza terminala UK-2P	100 buc	0,100	2 399,360	239,936
					1 425,360	142,536
12	08-02-407-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m	0,050	2 080,540	104,027
					1 775,920	88,796
13	10-01-055-09	Pozare cablu si conductor pe pereti: Conductor monopereche cu fixare cu scoabe de sirma pe perete: de beton	100 m	2,000	1 251,672	2 503,344
					1 164,732	2 329,464
14	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton 10x22mm	m	160,000	36,549	5 847,792
					18,451	2 952,192
15	10-06-034-15	Lucrari diverse: Protectia cablului cu jgheaburi metalice, pe pereti din beton 40x25mm	m	25,000	60,336	1 508,405
					18,451	461,280
16	33320133-1	Cablu КПСЭНГ-FRLS 1x2x0.5mm2	m	200,000	10,600	2 120,000
					0,000	0,000
17	33700021	Cutie universala UK-2P	buc	10,000	18,000	180,000
					0,000	0,000
18	44400011	Teava din otel d=20mm	m	5,000	24,000	120,000
					0,000	0,000
Total			lei		18 372,395	
Asigurari sociale			22,50 %		2 575,655	
Cheltuieli transport			10,00 %		660,741	
Total			100,00 +		21 608,791	
Cheltuieli regie			76,00 %		8 699,990	
Total			100,00 +		30 308,781	
Beneficiu			6,00 %		1 818,526	
<b>Total Lucrari de montare</b>						<b>32 127,307</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>11 447,355</b>
<b>2. Utilaj</b>						
19	3340106-	Aparat de receptie si constrol de	buc	1,000	2 400,000	2 400,000

1	2	3	4	5	6	7
	10	incendiu pentru 8 raze, PPKP "Varta-1/8"			0,000	0,000
20	33400098-03	Comunicator TK -2 GSM-01	buc	1,000	560,000 0,000	560,000 0,000
21	3340083-1	Acumulator 12V / 7Ah	buc	1,000	720,000 0,000	720,000 0,000
22	334000123	Avertizor de incendiu fum IPK - 9	buc	2,000	132,000 0,000	264,000 0,000
23	334000101	Avertizor incendiu/fum IPK - 8	buc	18,000	156,000 0,000	2 808,000 0,000
24	3340002	Avertizor incendiu IPR- 1	buc	3,000	136,000 0,000	408,000 0,000
25	33400098-04	Instalatie de comunicare U=12B UK-BK	buc	1,000	360,000 0,000	360,000 0,000
26		Sirena LD- 95	buc	1,000	360,000 0,000	360,000 0,000
27		Avertizor sonor de lumina Mayak- 12k	buc	2,000	56,000 0,000	112,000 0,000
28		Rezistor 2.4 kOm	buc	23,000	56,000 0,000	1 288,000 0,000
Total			lei			9 280,000
Cheltuielin aprovizionare				1,20 %		111,360
<b>Total Utilaj</b>						<b>9 391,360</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,000</b>
Total			lei			41 522
TVA				20,00 %		8 304

**Total deviz:**  
**Incluziv salariu**

**49 826**  
**11 448**

Intocmit

(SRL "Edif-Constr")

(funcția, semnătura)

Verificat

()

2-1-9

4.4

1	2	3	4	5	6	7
	10	incendiu pentru 8 raze, PPKP "Varta-1/8"			0,000	0,000
20	33400098-03	Comunicator TK -2 GSM-01	buc	1,000	560,000	560,000
					0,000	0,000
21	3340083-1	Acumulator 12V / 7Ah	buc	1,000	720,000	720,000
					0,000	0,000
22	334000123	Avertizor de incendiu fum IPK - 9	buc	2,000	132,000	264,000
					0,000	0,000
23	334000101	Avertizor incendiu/fum IPK - 8	buc	18,000	156,000	2 808,000
					0,000	0,000
24	3340002	Avertizor incendiu IPR- 1	buc	3,000	136,000	408,000
					0,000	0,000
25	33400098-04	Instalatie de comunicare U=12B UK-BK	buc	1,000	360,000	360,000
					0,000	0,000
26		Sirena LD- 95	buc	1,000	360,000	360,000
					0,000	0,000
27		Avertizor sonor de lumina Mayak- 12k	buc	2,000	56,000	112,000
					0,000	0,000
28		Rezistor 2.4 kOm	buc	23,000	56,000	1 288,000
					0,000	0,000
Total			lei			9 280,000
Cheltuieli in aprovizionare				1,20 %		111,360
<b>Total Utilaj</b>						<b>9 391,360</b>
<b>Incluziv salariu</b>						<b>0,000</b>
Total			lei			41 522
TVA						8 304

**Total deviz:  
Incluziv salariu**

Intocmit

Verificat



(SRL "Edif-Constr")

(funcția, semnatura)

0

49 826

11 448

2-1-9

L. 3

28.	369872	Rezistor 2.4 kOm	buc	23,000	56,00	1 288,000
29.	4110006	Apa distilata	kg	10,200	18,00	183,600
30.	5	Masa utilajului	t	0,004	8 000,00	32,000
31.	5009030	Flanse	10 buc	0,051	12,00	0,612
32.	5009031	Scoabe	10 buc	0,205	12,00	2,460
33.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	0,400	10,00	4,000
34.	5009140	Fise de conexiune	100 buc	0,004	12,00	0,048
35.	5009422	Scoaba aplicata	100 buc	5,550	12,00	66,600
36.	5009627	Banda "ФУМ"	kg	0,002	36,00	0,072
37.	5009730	Jgheab metalic	buc	160,000	12,00	1 920,000
				25,000	36,00	900,000
38.	5454	Cablu КПСЭНГ-FRLS 1x2x0.5mm2	m	200,000	10,60	2 120,000
<b>Total materiale de construcții</b>						<b>15 889</b>

**Utilaje de construcții:**

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "TA3-66"	h-ut	14,800	18,00	266,400
2.	330206	Burghiuri electrice	h-ut	3,960	12,00	47,520
3.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	0,309	12,00	3,708
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>318</b>

**Total:**

Total	lei	41 522
TVA	20,00 %	8 304

**Total deviz:**

49 826

Intocmit

Verificat



(SRL "Edif-Constr")

(funcția, semnătura)

0

(funcția, semnătura)

2-1-9

L.5

1	2	3	4	5	6	7
28		Rezistor 2.4 kOm	buc			56,000
	369872	Rezistor 2.4 kOm	buc	1,0000	56,00	56,000
						0,000

L.S.

APROBAT:

L.S.

Intocmit



(SRG "Edif-Constr")

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

0

(funcția, semnătura, numele, prenumele)